МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ПАНОВСКАЯ  НАЧАЛЬНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА –

    ДЕТСКИЙ  САД   ШАТКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                 НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	   П Р И К А З

	« 27 » августа 2011 г.
	      с.Паново
	№ _51_

	     Об  утверждении  образовательной  программы  на  2011-2015  годы

В связи с утверждением и введением в практику работы образовательных учреждений федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования (приказ Минобрнауки России от 06.10.2009г. №373) и в соответствии со статьёй 32 Закона Российской Федерации «Об образовании», на  основании  решения  педагогического  совета(протокол  от  26.08.2011 г.№1),
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

1.1. Образовательную программу начального общего образования на  2011-2015 учебные  годы.

1.2. Учебные планы 1,2,3,4 классов.

2. Контроль  за  выполнением  учебного  плана в начальных  классах   и за реализацией образовательной программы начального общего образования  оставляю за собой.

Директор  школы:____________ / Р.Г.Гильмзянов/